
Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje: 

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
9 wrzeÊnia 1997 r. w sprawie ustanowienia warmiƒ-
sko-mazurskiej specjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U.
Nr 135, poz. 909, z póên. zm.2)) wprowadza si´ nast´-
pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Stref´ ustanawia si´ na gruntach o powierzch-

ni 332,6 ha po∏o˝onych na terenach gmin: Do-
bre Miasto, Bartoszyce, Szczytno, Olecko oraz
miast: Elblàg, Pas∏´k i Bartoszyce.”;

2) w § 3 ust.1—3 otrzymujà brzmienie:
„1. W przypadku korzystania przez przedsi´biorc´

z tytu∏u realizacji nowej inwestycji ze zwolnie-
nia od podatku dochodowego na podstawie
przepisów ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o po-
datku dochodowym od osób prawnych (Dz. U.
z 2000 r. Nr 54, poz. 654, z póên. zm.3)), zwanej
dalej „ustawà o podatku dochodowym od osób
prawnych”, lub na podstawie przepisów usta-
wy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodo-

wym od osób fizycznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 14,
poz.176, z póên. zm.4)), zwanej dalej „ustawà
o podatku dochodowym od osób fizycznych”,
zwolnienie stanowi pomoc regionalnà udziela-
nà w celu wspierania nowych inwestycji, w ro-
zumieniu art. 7 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca
2002 r. o warunkach dopuszczalnoÊci i nadzoro-
waniu pomocy publicznej dla przedsi´biorców
(Dz. U. Nr 141, poz. 117, z póên. zm.5)).

2. WielkoÊç pomocy regionalnej, o której mowa
w ust. 1, stanowi iloczyn maksymalnej inten-
sywnoÊci pomocy ustalonej dla danego obsza-
ru i kosztów kwalifikujàcych si´ do obj´cia tà
pomocà, zgodnie z § 2 ust. 2 rozporzàdzenia Ra-
dy Ministrów z dnia 15 paêdziernika 2002 r.
w sprawie dopuszczalnoÊci pomocy regionalnej
dla przedsi´biorców (Dz. U. Nr 186, poz. 1544).

3. Kosztami, o których mowa w ust. 2, sà wydat-
ki inwestycyjne okreÊlone w § 6 ust. 1.”;

3) w § 4 ust. 1 i 2 otrzymujà brzmienie:

„1. W przypadku korzystania przez przedsi´biorc´
ze zwolnienia od podatku dochodowego na pod-
stawie przepisów ustawy o podatku dochodo-
wym od osób prawnych lub na podstawie prze-
pisów ustawy o podatku dochodowym od osób
fizycznych z tytu∏u tworzenia nowych miejsc pra-
cy, zwolnienie stanowi pomoc regionalnà udzie-
lanà w celu wspierania tworzenia nowych
miejsc pracy zwiàzanych z danà inwestycjà,
w rozumieniu art. 7 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca
2002 r. o warunkach dopuszczalnoÊci i nadzoro-
waniu pomocy publicznej dla przedsi´biorców.

2. WielkoÊç pomocy regionalnej, o której mowa
w ust. 1, stanowi iloczyn maksymalnej inten-
sywnoÊci pomocy ustalonej na danym obsza-
rze, zgodnie z § 2 ust. 2 rozporzàdzenia Rady
Ministrów z dnia 15 paêdziernika 2002 r.
w sprawie dopuszczalnoÊci pomocy regional-
nej dla przedsi´biorców, i ponoszonych przez
przedsi´biorc´ dwuletnich kosztów pracy no-
wo zatrudnionych pracowników, obejmujà-
cych koszty p∏acy brutto pracowników, po-
wi´kszonych o wszystkie obowiàzkowe p∏at-
noÊci zwiàzane z ich zatrudnieniem.”;

4) w § 6 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zakup albo wytworzenie we w∏asnym zakresie
Êrodków trwa∏ych lub sp∏at´ ich wartoÊci
okreÊlonà w umowie leasingu, najmu lub

Dziennik Ustaw Nr 2 — 28 — Poz. 10

10

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 16 grudnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia warmiƒsko-mazurskiej specjalnej strefy ekonomicznej

————————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770, z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228, z 2002 r. Nr 113,
poz. 984 i Nr 240, poz. 2055 oraz z 2003 r. Nr 188, poz. 1840.

2) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone
w Dz. U. z 1999 r. Nr 8, poz. 69, z 2001 r. Nr 30, poz. 338
i Nr 107, poz. 1180, z 2002 r. Nr 64, poz. 591 oraz z 2003 r.
Nr 83, poz. 762.

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 60, poz. 700 i 703, Nr 86,
poz. 958, Nr 103, poz. 1100, Nr 117, poz. 1228 i Nr 122,
poz. 1315 i 1324, z 2001 r. Nr 106, poz. 1150, Nr 110,
poz. 1190 i Nr 125, poz. 1363, z 2002 r. Nr 25, poz. 253,
Nr 74, poz. 676, Nr 93, poz. 820, Nr 141, poz. 1179, Nr 169,
poz. 1384, Nr 199, poz. 1672, Nr 200, poz. 1684 i Nr 230,
poz. 1922 oraz z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 96, poz. 874,
Nr 137, poz. 1302, Nr 180, poz. 1759, Nr 202, poz. 1957,
Nr 217, poz. 2124 i Nr 223, poz. 2218.

4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 22, poz. 270, Nr 60,
poz. 703, Nr 70, poz. 816, Nr 104, poz. 1104, Nr 117,
poz. 1228 i Nr 122, poz. 1324, z 2001 r. Nr 4, poz. 27, Nr 8,
poz. 64, Nr 52, poz. 539, Nr 73, poz. 764, Nr 74, poz. 784,
Nr 88, poz. 961, Nr 89, poz. 968, Nr 102, poz. 1117, Nr 106,
poz. 1150, Nr 110, poz. 1190, Nr 125, poz. 1363 i 1370
i Nr 134, poz. 1509, z 2002 r. Nr 19, poz. 199, Nr 25,
poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 78, poz. 715, Nr 89, poz. 804,
Nr 135, poz. 1146, Nr 141, poz. 1182, Nr 169, poz. 1384,
Nr 181, poz. 1515, Nr 200, poz. 1679 i Nr 240, poz. 2058
oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 595,
Nr 84, poz. 774, Nr 90, poz. 844, Nr 96, poz. 874, Nr 122,
poz. 1143, Nr 135, poz. 1268, Nr 137, poz. 1302, Nr 166,
poz. 1608, Nr 202, poz. 1956, Nr 222, poz. 2201, Nr 223,
poz. 2217 i Nr 228, poz. 2255.

————————
5) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2003 r. Nr 159, poz. 1537, Nr 188, poz. 1840, Nr 189,
poz. 1850 i Nr 228, poz. 2261.



dzier˝awy, z wy∏àczeniem Êrodków transportu
nabywanych przez przedsi´biorc´ prowadzà-
cego dzia∏alnoÊç gospodarczà w sektorze
transportu, pod warunkiem zaliczenia ich 
— zgodnie z odr´bnymi przepisami — do
sk∏adników majàtku podatnika,” ;

5) szczegó∏owy opis granic i terenu warmiƒsko-mazur-
skiej specjalnej strefy ekonomicznej, stanowiàcy za-
∏àcznik do rozporzàdzenia, otrzymuje brzmienie okre-
Êlone w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. 1. Prowadzenie dzia∏alnoÊci gospodarczej
okreÊlonej w zezwoleniu lub ponoszenie wydatków in-
westycyjnych — na terenie w∏àczonym do strefy:

1) rozporzàdzeniem Rady Ministrów z dnia 21 sierp-
nia 2001 r. zmieniajàcym rozporzàdzenie w spra-
wie ustanowienia warmiƒsko-mazurskiej specjal-
nej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 107, poz. 1180),

2) rozporzàdzeniem Rady Ministrów z dnia 22 kwiet-
nia 2003 r. zmieniajàcym rozporzàdzenie w sprawie
ustanowienia warmiƒsko-mazurskiej specjalnej
strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 83, poz. 762) oraz 

3) niniejszym rozporzàdzeniem 

nie stanowi podstawy do zwi´kszenia dopuszczalnej
wielkoÊci pomocy publicznej w stosunku do wielko-

Êci tej pomocy otrzymywanej z tytu∏u prowadzenia
dzia∏alnoÊci gospodarczej lub ponoszenia wydatków
inwestycyjnych na terenie strefy okreÊlonym przed
dokonaniem zmian rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 9 wrzeÊnia 1997 r. w sprawie ustanowienia
warmiƒsko-mazurskiej specjalnej strefy ekonomicz-
nej (Dz. U. Nr 135, poz. 909, z 1999 r. Nr 8, poz. 69 oraz
z 2001 r. Nr 30, poz. 338). 

2. Ustalajàc wielkoÊç dochodu zwolnionego od po-
datku dochodowego dla przedsi´biorców, którzy uzy-
skali zezwolenie przed dniem wejÊcia w ˝ycie rozpo-
rzàdzenia Rady Ministrów z dnia 21 sierpnia 2001 r.
zmieniajàcego rozporzàdzenie w sprawie ustanowie-
nia warmiƒsko-mazurskiej specjalnej strefy ekono-
micznej, nie wlicza si´ dochodu osiàgni´tego z tytu∏u
prowadzenia dzia∏alnoÊci gospodarczej na obszarach
w∏àczonych do strefy rozporzàdzeniami wymieniony-
mi w ust. 1.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Dziennik Ustaw Nr 2 — 29 — Poz. 10

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 16 grudnia 2003 r. (poz. 10)

SZCZEGÓ¸OWY OPIS GRANIC I TERENU
WARMI¡SKO-MAZURSKIEJ SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ

Podstrefa Bartoszyce (98,9517 ha)

Kompleks Bema

Obr´b Jarkowo — ark. mapy nr 1

Granica biegnie od punktu 43 linià prostà w kie-
runku wschodnim przez punkt 44 do punktu 45. Tutaj
za∏amuje si´ pod kàtem zbli˝onym do prostego w kie-
runku pó∏nocnym i dochodzi do punktu 46, gdzie po-
nownie za∏amuje si´ pod kàtem zbli˝onym do proste-
go w kierunku wschodnim i dochodzi do punktu 47.
W punkcie tym za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym
i dochodzi do punktu 48. Z punktu 48 biegnie linià ∏a-
manà w kierunku pó∏nocnym przez punkty: 13, 12, 11,
10, 9, 8 do punktu 8a. Z tego miejsca biegnie linià pro-
stà w kierunku zachodnim przez punkt 7 do punktu 6,
gdzie za∏amuje si´ pod kàtem zbli˝onym do prostego
w kierunku pó∏nocnym i przez punkt 5 dochodzi do
punktu 4. Od tego miejsca, za∏amujàc si´ w kierunku
zachodnim, granica dochodzi do punktu 3. W tym
punkcie za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i do-
chodzi do punktu 2, w którym za∏amuje si´ w kierunku
zachodnim i dochodzi do punktu 1. Stàd granica bie-
gnie linià prostà do punktu 43, od którego rozpocz´to
opis. 

Obr´b 1 m. Bartoszyce — ark. mapy nr 213.132.143

Granica biegnie od punktu 631 w kierunku
wschodnim do punktu 1365, gdzie za∏amuje si´ pod
kàtem zbli˝onym do prostego w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim i linià prostà, przez punkt 1364, dochodzi
do punktu 635. W tym miejscu granica za∏amuje si´
w kierunku zachodnim i dochodzi do punktu 636. Da-
lej granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim i linià prostà przez punkt 632 dochodzi do
punktu 631, od którego rozpocz´to opis. 

Obr´b 1 m. Bartoszyce — ark. mapy nr 213.132.191

Granica biegnie od punktu 1587 do punktu 1585,
gdzie za∏amuje si´ lekko w kierunku po∏udniowym
i, przechodzàc przez punkty: 1586 i 1598, dochodzi do
punktu 1594. W tym miejscu granica za∏amuje si´ pod
kàtem zbli˝onym do prostego w kierunku pó∏nocnym
i przez punkt 1613 dochodzi do punktu 1595. Dalej gra-
nica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim i li-
nià ∏amanà przez punkt 1596 dochodzi do punk-
tu 1597. W tym punkcie granica za∏amuje si´ w kierun-
ku zachodnim i linià prostà dochodzi do punktu 1581.
Dalej granica za∏amuje si´ pod kàtem zbli˝onym do
prostego w kierunku po∏udniowo-wschodnim i przez



punkty: 1580, 1584, 1434 i 1433 dochodzi do punk-
tu 1432. Z tego punktu granica biegnie prosto w kie-
runku po∏udniowo-wschodnim i dochodzi do punk-
tu 1587, od którego rozpocz´to opis. 

Obr´b 3 m. Bartoszyce — ark. mapy 213.132.242 

Granica biegnie od punktu 3-2 w kierunku wschod-
nim i poprzez punkty: 3-3, 3-4, 3-5, 3-6, 3-7, 3-8, 3-9,
3-10 i 3-11 dochodzi do punktu 3-12. W tym miejscu
granica za∏amuje si´ pod kàtem zbli˝onym do proste-
go w kierunku po∏udniowym i poprzez punkty: 3-937 
i 3-938 dochodzi do punktu 3-182. Dalej granica bie-
gnie w linii prostej w kierunku zachodnim i dochodzi
do punktu 3-165, gdzie lekko za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocno-zachodnim i dochodzi do punktu 3-586. W
tym miejscu granica terenu strefy za∏amuje si´ pod kà-
tem zbli˝onym do prostego i w linii prostej, poprzez
punkt 3-587 dochodzi do punktu 3-2, od którego roz-
pocz´to opis. 

Kompleks K´trzyƒska

Rejon 1
Obr´b 8 m. Bartoszyce — ark. mapy 213.134.054 

Granica biegnie od punktu 582 linià prostà w kie-
runku zachodnim do punktu 575, w którym za∏amuje
si´ w kierunku pó∏nocnym i linià prostà dochodzi do
punktu 547. W tym miejscu granica za∏amuje si´ w kie-
runku wschodnim i po linii prostej dochodzi do punktu
548. Z punktu 548 granica biegnie w kierunku po∏u-
dniowym i dochodzi do punktu poczàtkowego 582,
skàd rozpocz´to opis. 

Rejon 2
Obr´b 8 m. Bartoszyce — ark. mapy 213.134.054,
213.134.102

Granica biegnie od punktu 1445 w kierunku
wschodnim do punktu 1446, gdzie za∏amuje si´ pod
kàtem prostym w kierunku po∏udniowym i linià prostà
dochodzi do punktu 1383, w którym znajduje si´ ka-
mieƒ graniczny z wyrytym krzy˝em. Tutaj granica za∏a-
muje si´ pod kàtem zbli˝onym do prostego w kierun-
ku wschodnim i biegnie linià prostà do punktu 1401,
gdzie skr´ca w kierunku po∏udniowym i linià prostà
poprzez punkty: 556, 555, 1439, 610, 609, 608, 1412,
614, 1413, 1417, 1438, 1377, 1376 dochodzi do punktu
613. W tym miejscu granica za∏amuje si´ w kierunku
zachodnim i przez punkty: 612, 1400, 1388, 1361 i 611
dochodzi do punktu 607. Stàd granica za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i poprzez punkty: 605, 1359,
606, 541 i 1382 dochodzi do punktu granicznego 1445,
skàd rozpocz´to opis. 

Kompleks Piersele

Obr´b Piersele — ark. mapy 1 

Granica biegnie od punktu 51-31 w linii prostej
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i dochodzi do
punktu 51-20. W punkcie tym granica ∏amie si´ pod

kàtem prostym i przebiega w kierunku pó∏nocno-za-
chodnim przez punkt 51-781 do punktu 51-781. W tym
punkcie granica za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku pó∏nocno-wschodnim i dochodzi do punk-
tu 51-780. Dalej granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏-
nocno-zachodnim i poprzez punkty: 51-779 i 51-143
dochodzi do punktu 51-778. W tym punkcie granica za-
∏amuje si´ pod kàtem prostym i dochodzi do punktu
51-764. Nast´pnie ulega za∏amaniu pod kàtem pro-
stym w kierunku pó∏nocno-zachodnim i poprzez punk-
ty: 51-765 i 51-21 dochodzi do punktu 51-28. Z tego
miejsca granica biegnie linià ∏amanà w kierunku pó∏-
nocnym przez punkty: 51-27, 51-26 i 51-25 i dochodzi
do punktu 51-24. W punkcie tym granica ponownie ∏a-
mie si´ w kierunku wschodnim i poprzez punkt 51-29
dochodzi do punktu 51-30. Z punktu 51-30 granica li-
nià prostà, poprzez punkty: 51-0132, 51-0128, 51-0127
i 51-0107 dochodzi do punktu 51-31, skàd rozpocz´to
opis. 

Podstrefa Dobre Miasto (47,5325 ha)

Kompleks Spichrzowa

Rejon 1
Obr´b Nowa WieÊ Ma∏a — ark. mapy nr 3

Granica biegnie od punktu 129.5-19 w kierunku
pó∏nocno-wschodnim do punktu 8-1000. W punkcie
tym granica za∏amuje si´ i linià ∏amanà poprzez punk-
ty: 8-1001, 8-1002, 8-1003, 8-1004, 8-1005, 8-1006,
8-1007, 8-1008 i 8-1009 dochodzi do punktu 8-1010.
W punkcie tym granica za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim, biegnie w linii prostej i poprzez punkt
8-3193 dochodzi do punktu 8-1028. Od tego punktu
granica biegnie do punktu 8-1013, gdzie za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i przebiega przez
punkty 8-3010, 8-1014, 8-1015 do punktu 8-1016.
W punkcie 8-1016 granica zmienia kierunek na po∏u-
dniowo-zachodni i poprzez punkt 8-3009 dochodzi do
punktu 8-3008. Od punktu 8-3008 granica biegnie
w kierunku po∏udniowo-wschodnim do punk-
tu 8-8558, gdzie odchyla si´ na po∏udnie i dochodzi do
punktu 8-3143. W miejscu tym granica za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i dochodzi poprzez
punkt 8-8555 do punktu 129.5-23. W punkcie 129.5-23
granica za∏amuje si´ i poprzez punkty: 129.5-22, 129.5-21
i 129.5-20 dochodzi do punktu 129.5-704, w którym za∏a-
muje si´ pod kàtem prostym w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim i dochodzi do punktu 8-3165. Dalej grani-
ca ulega ponownemu odchyleniu w kierunku pó∏noc-
no-wschodnim i biegnie w linii prostej przez
punkt 8-3166 do punktu 8-3182. Za∏amujàc si´ w tym
punkcie oraz kolejno w punktach 8-3181, 8-3180,
8-3179, 8-3178, osiàga punkt 8-3177. Z punktu 8-3177
granica biegnie w kierunku po∏udniowo-zachodnim
w linii prostej przez punkt 8-3191 do punktu 8-3176, w
którym odchyla si´ bardziej na po∏udnie i dochodzi do
punktu 129.5-707. Tutaj granica za∏amuje si´ pod kà-
tem prostym i, biegnàc w kierunku pó∏nocno-wschod-
nim, osiàga punkt 129.5-19, od którego rozpocz´to
opis.

Dziennik Ustaw Nr 2 — 30 — Poz. 10



Rejon 2
Obr´b 5 m. Dobre Miasto — ark. mapy 222.221.162.3,
222.221.162.4 

Granica biegnie od punktu 5-164 w linii prostej po-
przez punkty: 5-166, 5-167, 5-168, 5-675 i 5-169 do
punktu 5-170. W punkcie 5-170 granica za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i dochodzi do punktu 5-171;
tam za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i dochodzi do
punktu 5-172. W punkcie 5-172 granica za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i przez punkt 5-672 dochodzi
do punktu 5-148. Od tego punktu granica biegnie
w kierunku wschodnim i poprzez punkty: 5-149, 5-670,
5-151, 5-673, 5-152, 5-153, 5-154, 5-155, 5-156 i 5-157
dochodzi do punktu 5-158. W punkcie 5-158 granica
za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim
i osiàga punkt 5-159. Tam za∏amuje si´ pod kàtem pro-
stym i dochodzi do punktu 5-160, a nast´pnie do punk-
tu 5-161. W punkcie tym granica skr´ca w kierunku za-
chodnim i biegnie do punktu 5-162. Z tego punktu gra-
nica biegnie do punktu 5-164, od którego rozpocz´to
opis.

Kompleks Fabryczna

Rejon 1
Obr´b Nowa WieÊ Ma∏a — ark. mapy nr 3
Obr´b 5 m. Dobre Miasto — ark. mapy 222.221.164.1,
222.221.164.2

Granica biegnie od punktu 8-1029 poprzez
punkt 8-1036 i dochodzi do punktu 8-1030. W punkcie
tym granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim i dochodzi do punktu 8-1031. Od tego
punktu granica biegnie w kierunku wschodnim przez
punkty: 8-1032, 8-1033, 8-1034, 129.5-10, 129.5-11, 
5-188, 5-187, 5-186, 5-185, 5-184, 5-183, dochodzàc do
punktu 5-137. W tym punkcie nast´puje ostre za∏ama-
nie si´ granicy w kierunku zachodnim i dalej granica,
przechodzàc przez punkt 5-138, dochodzi do punk-
tu 5-139. Tutaj granica za∏amuje si´ na pó∏noc i, prze-
chodzàc przez punkt 5-193, osiàga punkt 5-192. Dalej
po za∏amaniu si´ w kierunku zachodnim, biegnàc linià
∏amanà poprzez punkty: 5-191, 5-190, 5-667, 5-189,
granica dochodzi do punktu 129.5-4. W tym miejscu
granica ∏amie si´ w kierunku po∏udniowym i kolejno
poprzez punkty: 129.5-3, 129.5-2 dochodzi do punk-
tu 129.5-1. W punkcie 129.5-1 granica ulega za∏amaniu
pod kàtem prostym w kierunku zachodnim i poprzez
punkt 8-1035 dochodzi do punktu 8-1029, od którego
rozpocz´to opis. 

Rejon 2
Obr´b 1 m. Dobre Miasto — ark. mapy 222.221.164.4,
222.221.173.3, 222.221.212.2, 222.221.221.1, 222.221.221.3,
222.221.164 

Granica biegnie od punktu 129.1-1 w kierunku po-
∏udniowo-wschodnim i dochodzi do punktu 1-64.
W punkcie tym za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kie-
runku po∏udniowym i dochodzi do punktu nr 1-65.
Z tego miejsca granica ulega ∏agodnemu odchyleniu
w kierunku po∏udniowo-wschodnim i poprzez

punkt 1-66 dochodzi do punktu 1-67. W tym punkcie
granica za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i poprzez
punkt 1-68 dochodzi do punktu 1-69. W punkcie 1-69
granica za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kierunku
po∏udniowym i dochodzi do punktu 1-84. Tam za∏amu-
je si´ w kierunku wschodnim i osiàga punkt 1-83, skàd
dalej biegnie po linii prostej w kierunku wschodnim
i poprzez punkty: 1-82 i 1-81 dochodzi do punktu 1-80.
W punkcie 1-80 granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏-
nocnym i poprzez punkt 1-79 dochodzi do punktu 1-90,
w którym za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-wschod-
nim, i osiàga punkt 1-77. Dalej granica strefy biegnie
w kierunku po∏udniowym poprzez punkty 1-78 
i 1-101 i dochodzi do punktu 1-100. W tym punkcie
granica ulega lekkiemu odchyleniu w kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim, biegnie w linii prostej i poprzez
punkt 1-2336 dochodzi do punktu 1-121. Tam odchyla
si´ ponownie w kierunku po∏udniowym i, biegnàc w li-
nii prostej przez punkt 1-2201, osiàga punkt 1-122.
W punkcie 1-122 granica za∏amuje si´ pod kàtem pro-
stym i biegnie w kierunku wschodnim poprzez punkty
1-1941, 1-123, do punktu 1-1948. W punkcie 1-1948
granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-wschod-
nim i dochodzi do punktu 1-1947. Od tego punktu kie-
rujàc si´ na pó∏noc poprzez punkty 1-1946 i 1-1945
osiàga punkt 1-1944, w którym pod kàtem ostrym za-
∏amuje si´ w kierunku wschodnim i, przechodzàc
przez punkty 1-2331 i 1-126, dochodzi do punktu 1-127.
W tym punkcie granica za∏amuje si´ pod kàtem pro-
stym i dalej biegnie w kierunku pó∏nocnym, docho-
dzàc do punktu 1-128. W tym miejscu granica za∏amu-
je si´ pod kàtem prostym i, kierujàc si´ na wschód,
dochodzi do punktu granicznego 1-129. Od punk-
tu 1-129 granica biegnie kolejno przez punkty: 1-30, 
1-2344, 1-131, 1-132, 1-133, 1-134, 1-135, 1-136, 1-137
i 1-138 i dochodzi do punktu 1-139. W punkcie 1-139
granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachod-
nim i dochodzi do punktu 129.1-19. Od tego miejsca
granica biegnie w kierunku pó∏nocno-zachodnim i do-
chodzi do punktu 129.1-18, w którym lekko za∏amuje
si´ na zachód i osiàga punkt 129.1-17. Dalej granica
biegnie w kierunku zachodnim i, przechodzàc kolejno
przez punkty: 129.1-16, 129.1-15, 129.1-14, 126.1-13,
129.1-12, 129.1-11, 129.1-10 i 129.1-9, dochodzi do punk-
tu 129.1-8, w którym za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku pó∏nocnym i biegnie dalej przez punkty:
129.1-7, 129.1-6, 129.1-5, 129.1-4, 129.1-3 i 129.1-2, do-
chodzàc do punktu 129.1-1, od którego rozpocz´to
opis.

Kompleks Olsztyƒska

Obr´b 3 m. Dobre Miasto — ark. mapy 222.221.231,
222.221.232, 222.221.233, 222.221.234 

Granica biegnie od punktu 3-37 w kierunku pó∏-
nocno-zachodnim i poprzez punkty: 4-147, 3-654,
4-148, 4-149, 4-150, 3-646, 4-151, 4-152 i 3-486 docho-
dzi do punktu 3-491. Przesuwajàc si´ dalej w kierunku
pó∏nocno-wschodnim, granica dochodzi do punk-
tu 3-490, w którym za∏amuje si´ lekko w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim, osiàgajàc punkt 3-489. Dalej grani-
ca biegnie w kierunku po∏udniowo-wschodnim, osià-
gajàc punkt 3-481, w którym za∏amuje si´ pod kàtem

Dziennik Ustaw Nr 2 — 31 — Poz. 10



prostym w kierunku pó∏nocno-wschodnim i dochodzi
do punktu 3-480. W punkcie 3-480 granica za∏amuje
si´ ponownie pod kàtem prostym w kierunku pó∏noc-
no-zachodnim i osiàga punkt 3-354, a nast´pnie ostro
za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-wschodnim, osià-
gajàc punkt 3-355. Dalej granica odchyla si´ w kierun-
ku pó∏nocno-wschodnim i dochodzi do punktu 3-356.
W tym punkcie granica ostro za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowo-wschodnim i biegnie dalej poprzez
punkt 3-639 do punktu 3-638. Z tego punktu granica
ulega dalszemu odchyleniu w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim i dochodzi do punktu 3-643, skàd, za∏a-
mujàc si´ na pó∏nocny-wschód, osiàga punkt 3-360.
Od tego punktu w kierunku pó∏nocno-zachodnim do-
chodzi do punktu 3-361 i dalej, za∏amujàc si´ w kierun-
ku pó∏nocno-wschodnim, dochodzi do punktu 3-637.
Po za∏amaniu si´ w tym punkcie granica biegnie linià
∏amanà w kierunku po∏udniowo-wschodnim kolejno
przez punkty 3-644, 3-645, 3-650, 3-651, 3-652, 3-655,
3-656 do punktu 3-657. Tutaj za∏amuje si´ pod kàtem
prostym w kierunku pó∏nocno-wschodnim i dochodzi
do punktu 3-658, gdzie ponownie skr´ca na wschód
i dochodzi do punktu 3-401. Dalej granica biegnie
w kierunku po∏udniowym, ∏amiàc si´ w punktach 3-402,
3-403, 3-404, 3-407, 3-408, 3-411, 3-414, 3-415, i docho-
dzi do punktu 129.3-35. Z punktu 129.3-35 granica bie-
gnie w kierunku po∏udniowym do punktu 129.3-36, a na-
st´pnie ∏àczy si´ z punktem poczàtkowym 3-37, od któ-
rego rozpocz´to opis.

Podstrefa Szczytno (96,2319 ha)

Kompleks Korpele

Obr´b Korpele — ark. mapy 1 

Granica biegnie od punktu nr 66, po∏o˝onego
w pó∏nocno-zachodnim naro˝niku dzia∏ki nr 21/18
w kierunku po∏udniowo-wschodnim i przez punkty:
65, 64 i 63 dochodzi do punktu 62. W tym miejscu
granica za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kierunku
pó∏nocno-wschodnim i dochodzi do punktu 61.
W punkcie 61 granica za∏amuje si´ pod kàtem pro-
stym w kierunku po∏udniowo-wschodnim i poprzez
punkty: 2989, 60 i 59 dochodzi do punktu 58.
W punkcie 58 granica lekko za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowo-wschodnim i dochodzi do punktu 57,
w którym lekko za∏amuje si´ w kierunku wschodnim
i dochodzi do punktu 1017. W punkcie 1017 granica
za∏amuje si´ pod kàtem zbli˝onym do prostego
w kierunku po∏udniowym i dochodzi do punktu
1016, w którym zmienia kierunek na wschodni i do-
chodzi do punktu 1015. W tym miejscu granica skr´-
ca w kierunku po∏udniowo-zachodnim i dochodzi do
punktu 3099, w którym za∏amuje si´ w kierunku za-
chodnim i po linii prostej dochodzi do punktu 3098.
W punkcie 3098 granica za∏amuje si´ pod kàtem
prostym w kierunku po∏udniowym i poprzez
punkt 3096 dochodzi do punktu 3102, gdzie ponow-
nie za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kierunku
wschodnim i linià prostà poprzez punkt 3101 docho-
dzi do punktu 101. W punkcie 101 granica za∏amuje
si´ pod kàtem prostym w kierunku po∏udniowym
i linià prostà dochodzi do punktu 286, w którym za-

∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim i po-
przez punkty: 285, 4039, 4008 i 828 osiàga
punkt 284. Z punktu 284 granica biegnie w kierunku
po∏udniowo-zachodnim i poprzez punkty: 4010
i 2015 osiàga punkt 4011, w którym lekko odchyla
si´ w kierunku zachodnim i linià prostà poprzez
punkt 2013 dochodzi do punktu 10. W punkcie nr 10
granica za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i bie-
gnie linià prostà do punktu 11, w którym lekko za∏a-
muje si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim i do-
chodzi do punktu 12. W punkcie nr 12 granica skr´-
ca ponownie na po∏udniowy zachód i biegnie linià
prostà poprzez punkty: 3213 i 3257 do punktu 3026.
W punkcie 3026 granica za∏amuje si´ pod kàtem
zbli˝onym do prostego w kierunku pó∏nocno-za-
chodnim i poprzez punkty: 3256, 3451, 3035 i 4021
dochodzi do punktu 3025, w którym zmienia kieru-
nek na po∏udniowy zachód i poprzez punkt 2005 do-
chodzi do punktu 3024. Z punktu 3024 granica bie-
gnie w linii prostej w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim i poprzez punkt 3255 dochodzi do punktu 2023.
W punkcie 2023 granica za∏amuje si´ w kierunku po-
∏udniowo-zachodnim i w linii prostej dochodzi do
punktu 3265. W tym punkcie granica za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocno-zachodnim i biegnie w linii
prostej poprzez punkty 4047 i 3269 do punktu 3270,
gdzie ulega odchyleniu na zachód i dochodzi do
punktu 3253. Dalej granica biegnie linià ∏amanà ko-
lejno poprzez punkty: 3205, 3206, 3207, 3211 i 3208,
osiàgajàc punkt 3237, w którym za∏amuje si´ w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim i biegnie linià prostà
poprzez punkty: 3235, 551, 3236, 541, 3461, 3455,
531, 5, 4035, 18, 2990 i 2987, dochodzàc do punktu
66, od którego rozpocz´to opis. 

Kompleks Szymany 

Obr´b Szymany — ark. mapy nr 3

Granica biegnie od najbardziej na po∏udnie wysu-
ni´tego punktu 28-136 w linii prostej w kierunku pó∏-
nocno-zachodnim kolejno poprzez punkty: 28-25001
i 28-25000, dochodzàc do punktu 28-20018. W punkcie
tym granica ulega za∏amaniu w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim i biegnàc w linii prostej poprzez
punkt 28-20019 dochodzi do punktu 28-20020. W
punkcie 28-20020 granica odchyla si´ w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim i poprzez punkt 28-20021 dochodzi
do punktu 28-20022. W punkcie 28-20022 granica
zmienia swój kierunek na po∏udniowo-wschodni i po-
przez punkty: 28-20023, 28-20024, 28-20025 dochodzi
do punktu 28-20026. W punkcie 28-20026 granica skr´-
ca w kierunku po∏udniowo-zachodnim i linià ∏amanà
przez punkty: 28-121, 28-122 i 28-123 dochodzi do
punktu 28-124, w którym odchyla si´ w kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim i poprzez punkt 28-125 dochodzi
do punktu 28-126. W punkcie 28-126 granica za∏amuje
si´ pod kàtem prostym w kierunku po∏udniowo-za-
chodnim i biegnie poprzez punkty: 28-127, 28-130,
28-131 i 28-134 do punktu 28-135. W tym miejscu
granica lekko odchyla si´ w kierunku po∏udniowym
i dochodzi do punktu 28-136, od którego rozpocz´to
opis.

Dziennik Ustaw Nr 2 — 32 — Poz. 10



Podstrefa Elblàg (44,0422 ha)

Kompleks Modrzewina Po∏udnie

Obr´b 2 m. Elblàg — ark. mapy nr 2 i 3 
Obr´b 27 m. Elblàg — ark. mapy nr 1 

Granica biegnie od punktu 27003711 linià prostà
w kierunku wschodnim i dochodzi do punktu
27003710, w którym za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku po∏udniowym i przez punkty: 02001441,
02001442 i 02001443 dochodzi do punktu 02001444.
W tym miejscu granica za∏amuje si´ w kierunku za-
chodnim i linià prostà, poprzez punkt 02000820, do-
chodzi do punktu 02000799. W tym punkcie granica
za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-wschodnim i linià
prostà, poprzez punkty: 02001457, 02001458
i 27003554, dochodzi do punktu poczàtkowego
27003711, od którego rozpocz´to opis.

Kompleks Mazurska

Rejon 1
Obr´b 1 m. Elblàg — ark. mapy nr 1
Obr´b 1 m. Elblàg — ark. mapy nr 2 

Granica biegnie od punktu 01000051 w kierunku
po∏udniowym do punktu 01000047. W tym miejscu
skr´ca w kierunku zachodnim i dochodzi do punktu
01000048, po czym skr´ca w kierunku po∏udniowym
i poprzez punkt 01000049 dochodzi do punktu
01000050. W tym punkcie granica skr´ca w kierunku
zachodnim, poprzez punkt 01000059 dochodzi do
punktu 01000086, po czym zawraca w kierunku
wschodnim i dochodzi do punktu 01000114. Dalej gra-
nica biegnie w kierunku po∏udniowo-zachodnim i po-
przez punkty: 01000113, 01000107, 01000108,
01000106 i 01000105 dochodzi do punktu 01000104.
W tym miejscu granica za∏amuje si´ w kierunku za-
chodnim i po linii prostej, poprzez punkty: 01000102
i 01000101, dochodzi do punktu 01000100. Nast´pnie
za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i dochodzi do
punktu 01000099. W tym miejscu granica za∏amuje
si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim i poprzez
punkt 01000112 dochodzi do punktu 01000313. Z tego
miejsca granica biegnie w linii prostej w kierunku pó∏-
nocnym i poprzez punkty: 01001098, 01001099,
01001100, 01001101 i 01001102 dochodzi do punktu
01001103. W tym punkcie granica za∏amuje si´ pod kà-
tem prostym w kierunku wschodnim i po linii prostej,
poprzez punkty: 01000043, 01000041, 01000039,
01000037, 01000035, 01000063 i 01000060, dochodzi
do punktu 01000051, od którego rozpocz´to opis.

Rejon 2
Obr´b 1 m. Elblàg — ark. mapy nr 3

Granica biegnie od punktu 01000282 w kierunku
pó∏nocno-wschodnim do punktu 01000246, w którym
za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i poprzez
punkt 01000247 dochodzi do punktu 01000248. W tym
miejscu granica za∏amuje si´ pod kàtem prostym

w kierunku po∏udniowym i poprzez punkty: 01000249,
010001218, 01000283, 01000284 i 01000279 dochodzi
do punktu 01000280. W tym punkcie granica za∏amuje
si´ w kierunku zachodnim i po linii prostej dochodzi
do punktu 01000277, w którym skr´ca w kierunku pó∏-
nocnym i poprzez punkty: 01000278, 01000281
i 010001217 dochodzi do punktu 01000282, od którego
rozpocz´to opis. 

Podstrefa Pas∏´k (39,8823 ha)

Kompleks Sakówko

Obr´b Sakówko — ark. mapy nr 3

Granica biegnie od punktu 06000380 po∏o˝onego
w po∏udniowo-wschodnim naro˝niku dzia∏ki 47/6 linià
∏amanà w kierunku po∏udniowo-zachodnim i poprzez
punkty: 37000084, 37000085, 37000086, 37000087,
37000088, 37000089, 37000090, 37000091 dochodzi do
punktu 37000092. W tym punkcie granica za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocno-zachodnim i linià ∏amanà przez
punkt 37000093 dochodzi do punktu 37000051. Od te-
go punktu granica biegnie w kierunku pó∏nocnym
i przez punkty: 37000052, 37000053, 37000054,
37000055, 37000056, 37000057, 37000058 dochodzi do
punktu 37000059. W punkcie tym granica ∏amie si´
pod kàtem prostym w kierunku zachodnim i biegnie
w linii prostej do punktu 37000060. W punkcie
37000060 granica zmienia kierunek na pó∏nocny i do-
chodzi do punktu 37000061. Nast´pnie skr´ca pod kà-
tem prostym w kierunku zachodnim i dochodzi do
punktu 37000062. Od tego punktu granica biegnie
w kierunku po∏udniowym do punktu 37000063. Tu za-
∏amuje si´ w kierunku wschodnim i biegnie w linii pro-
stej do punktu 37000072. W punkcie tym nast´puje za-
∏amanie granicy w kierunku po∏udniowym i przez
punkt 37000064 w linii prostej granica dochodzi do
punktu 37000065, w którym ∏agodnie skr´ca w kierun-
ku po∏udniowo-wschodnim i dochodzi do punktu
37000066. W punkcie 37000066 granica za∏amuje si´
w kierunku zachodnim i biegnie w linii prostej do
punktu 37000067, nast´pnie za∏amuje si´ pod kàtem
prostym w kierunku po∏udniowym i biegnie w linii
prostej do punktu 37000068. W punkcie tym nast´pu-
je za∏amanie granicy pod kàtem ostrym w kierunku
pó∏nocno-zachodnim do punktu 37000069. Od tego
miejsca granica biegnie przez punkt 37000070 do
punktu 37000071. Z tego punktu granica biegnie w kie-
runku pó∏nocno-zachodnim linià ∏amanà i poprzez
punkty: 37000073, 37000074, 37000075, 37000076,
37000077, 37000078, 37000079, 37000080, 37000081
i 37000082 dochodzi do punktu 37000083. W tym miej-
scu granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i do-
chodzi do punktu 06000248. Nast´pnie za∏amuje si´
w kierunku zachodnim i dochodzi do punktu
06000249. Od tego punktu granica biegnie w kierunku
zachodnim do punktu 06000250. Dalej granica biegnie
linià ∏amanà w kierunku po∏udniowo-wschodnim i po-
przez punkty: 06000251, 06000253, 06000255,
06000257, 06000259, 06000260, 06000262, 06000264
dochodzi do punktu 06000292. W tym punkcie granica
za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie linià
prostà do punktu 4254. Nast´pnie skr´ca w kierunku

Dziennik Ustaw Nr 2 — 33 — Poz. 10



wschodnim i w linii prostej poprzez punkt 06000383
dochodzi do punktu 06000382. W punkcie 06000382
granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim i przez punkt 06000381 dochodzi do punk-
tu 06000380, od którego rozpocz´to opis. 

Podstrefa Olecko (6,3108 ha)

Kompleks Augustowska

Obr´b Olecko 2 ark. mapy 224.222.053, 224.222.101,
224.222.044 

Granica biegnie od punktu 2.232-60 w kierunku
pó∏nocno-zachodnim i przez punkt 2.232-59 dochodzi
do punktu 2.232-73. W tym miejscu granica za∏amuje
si´ w kierunku pó∏nocno-wschodnim i w linii prostej
dochodzi do punktu 2.232-80, w którym za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowo-wschodnim i dochodzi do
punktu 2.232-79. Nast´pnie granica za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocno-zachodnim i dochodzi do punk-
tu 2.232-78, po czym ponownie za∏amuje si´ w kierun-
ku pó∏nocno-zachodnim, dochodzi do punk-
tu 2.232-77, nast´pnie za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim i dochodzi do punktu 2.232-76.
W tym punkcie granica za∏amuje si´ w kierunku po∏u-

dniowo-wschodnim i dochodzi do punktu 2.232-75, po
czym skr´ca w kierunku po∏udniowo-zachodnim i do-
chodzi do punktu 2.232-74. W tym punkcie granica za-
∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim i poprzez
punkty: 2.222-13, 2.222-8, 224.222-1364p, 2.222-5,
2.221-32, 2.221-30, 2.221-53 dochodzi do punk-
tu 2.221-52. W tym punkcie granica za∏amuje si´ w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim i dochodzi do punktu
2.221-51, w którym skr´ca w kierunku pó∏nocno-za-
chodnim i dochodzi do punktu 2.221-50. W punkcie
2.221-50 granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim i linià ∏amanà poprzez punkty: 2.221-26,
2.221-28, 2.222-4, 2.222-2, 2.212-9, 2.212-7 i 2.212-4
dochodzi do punktu 2.212-3, po∏o˝onego na pó∏noc-
nym skraju opisywanego terenu. W punkcie 2.212-3
granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim i poprzez punkty: 224.222-2579p, 224.222-1370p,
2.222-10 i 224.222-1366p dochodzi do punktu
224.222-1372p. W tym punkcie granica skr´ca pod kà-
tem prostym w kierunku po∏udniowo-zachodnim
i w linii prostej dochodzi do punktu 224.222-1375p,
w którym zmienia kierunek na po∏udniowo-wschodni
i biegnie wzd∏u˝ linii prostej do punktu 2.232-11. 
W punkcie 2.232-11 granica zmienia kierunek na za-
chodni i dochodzi do punktu 2.232-8, w którym skr´ca
w kierunku po∏udniowym i dochodzi do punktu
2.232-60, od którego rozpocz´to opis. 

Dziennik Ustaw Nr 2 — 34 — Poz. 10


